
 



 

 
 

Ošetření obsahuje vzácné květinové extrakty, které zasazené do luxusních 
textur, mohou rozvinout svůj plný potenciál. Pleť se i po letní zátěži zotaví, 
vypadá pružnější a odolnější, vrásky jsou redukovány a pleť má výrazný jas. 
 

FLORAL ENERGY PEEL OFF MASK 10 ks. 

Je prášková maska na bázi alginátu, obsahuje vápník, je 
obohacena o výtažky z damašské růže a ibišku. Po nanesení, 
vytvoří na pokožce okluzivní film. Před aplikací masky vtlačte do 
pleti účinný ampulkový koncentrát. Díky okluzi, kterou maska 
vytvoří, se ampulka dostane do hlubších vrstev pokožky a dodá 
pleti regeneraci, novou sílu a svěžest.  
Charakteristika:  

• již po jedné aplikaci masky, je pleť znatelně hladší a 
pružnější 

• vytváří na kůži okluzivní film  
• snižuje TEWL, zvyšuje obsah vlhkosti v pokožce 
• zvyšuje účinnost ampulek aplikovaných pod masku 
• odstraňuje nečistoty, osvěžuje, povzbuzuje a vyhlazuje 

Aplikace masky:  
1. Ošistěte pleť zákarníka a připravte ji obvyklým způsobem na aplikaci masky. 
2. Chraňte vlasovou linii zákazníka 
3. Naneste 1995 P STEM CELL FLUID, s kmenovými buňkami, jemně vtlačte a nechte pár 

minut působit 
 
 



 

 
4. Smíchejte alginátovou masku. Obsah sáčku nasypte do misky a zalijte vodou pokojové 

teploty a důkladně promíchejte špachtlí, dokud nedocílíte hladké pasty 
5. Pomocí špachtle naneste masku na celý obličej a nechte působit 15 - 20 minut 
6. Masku z pokožky sloupněte a v případě potřeby odstraňte zbytky tamponkem s tonikem. 
7. Pro vydatnější regeneraci před použitím masážního krému vmasírujte do pleti obsah 

dvou ampulek 1995 P STEM CELL FLUID s kmenovými buňkami. 
8. Následuje uklidňující masáž květinovým energetickým masážním krémem                             

UPOZONĚNÍ: Jakmile se maska dostane do kontaktu s vodou, začne tuhnout, a proto by 
produkt měl být do 3 minut aplikován (po této době bude příliš tvrdý, jako gumovitá 
hmota)  

 
 

FLORAL ENERGY MASSAGE CREAM 75 ml 
Bohatá masážní emulze oleje ve vodě rozpustná, obohacena o vzácné květinové 
výtažky, pro hýčkání zimou stresovaných a unavených kožních buněk. 
Intenzivně pokožku zklidňuje a posiluje její odolnost vůči vnějším stresovým 
faktorům.  Masážní krém navíc obsahuje cenné rostlinné tuky a oleje, které 
pokožce dodají cenné lipidy a okamžitě ji zvláční.  
Charakteristika: 

• zvlhčuje, zklidňuje pokožku  
• zlepšuje přirozenou bariérovou funkci kůže  
• chrání proti volným radikálům  
• zanechává pokožku jemnou a vláčnou  

Aplikace:  
Z tuby odeberte potřebné množství pro masáž, rozehřejte jej mezi dlaněmi a 
aplikujte na pokožku. Masáž provádějte po sloupnutí alginátové masky.  
 
FLORAL ENERGY SERUM 30 ml 

Kombinuje vysoce koncentrované květové výtažky, pro revitalizaci pokožky a 
posílení její přirozené ochranné bariéry.  
Charakteristika: 

• pleť vypadá pružnější a odolnější  
• vrásky jsou redukovány 
• pleť má fantastický jas 
• zklidňuje pokožku  
• posiluje bariérovou funkci   
• intenzivně zvlhčující 
• činí pleť hladší a pevnější 

Aplikace: 
Energetické sérum je konečnou tečkou za ošetřením. Malé množství produktu (asi 
jedna pumpička) vklepejte po obličeji. Potom aplikujte například SUPER HYDRATING CREAM  
 
 
 



 

 

 

833 304 FLORAL ENERGY SERUM 30 ml  
květinové sérum s kmenovými buňkami (prodejní balení) 
Aplikace: 
Energetické sérum je konečnou tečkou i za domácím ošetřením. Po vyčištění pleti 
vklepejte ráno i večer malé množství produktu (asi jedna pumpička) po obličeji. Potom je 
li třeba, ošetřete pleť obvyklým krémem. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
Připravila:  
Bohumila Christophová školící 
kosmetička Janssen cosmetics a 
inspira: cosmetics, soudní 
znalec kosmetika vizážistika 

    POPIS OŠETŘENÍ            PRODUKTY                                MNOŽSTVÍ 
 čištění + 
                          

• 1102 P Luxury Oil Cleanser                          1 ml  
• 3300 P Melafadin Cleansing Powder         3 g.                              

 oční ošetření                                • 1160 P Tri-Care Eye Cream                          ½ ml                             
 peeling    (pouze pokud stav pleti dovolí)                   • 7570 P Thermo Peel Mask Cranberry        5 g.            
 hluboké čištění (jen pokud stav pleti vyžaduje) •   
 tonizace                         • 1101 P Micellar Skin Tonic                           1 ml                                
 ampulkový koncentrát  • 1995 P Stem Cell Fluid                                  1 ks                  
 maska                                            • FLORAL ENERGY PEEL OFF MASK            1 ks                  
 ampulkový koncentrát  • 1995 P Stem Cell Fluid                                  2 ks                  
 masáž                              • FLORAL ENERGY MASSAGE CREAM        5 ml                                    
 denní péče                        • FLORAL ENERGY SERUM                           1 ml                       
 závěrečná péče o oči        • 1160 P Tri-Care Eye Cream                          ½ ml                             
 UV ochrana   (jen na den)        
 závěrečný krém (jen je – li třeba)               

• Face Guard                                        1 ml   
• 1117 P Skin Contour Cream                         1 ml                          


